
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

04.06.2014       Ужгород               № 182 
 
Про переоформлення  
гаражів 
 

Керуючись п. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», рішенням виконкому від 04.12.2013 року № 425 «Про Порядок 
переоформлення гаражів», розглянувши заяви громадян міста, виконком міської 
ради ВИРІШИВ: 
 

Про переоформлення гаражів 
 

 1. Переоформити згідно з договором купівлі-продажу від 19.05.2014 року 
гараж, що належав гр. Туряниці Марії Федорівні в АГК «Сторожницький» по 
вул. Чорновола (поз. 57) на гр. Щур Олександра Івановича, проживаючого: м. 
Ужгород, вул. ***. 

Пункт 1.1 рішення виконкому від 27.12.2013 року № 470 стосовно гр. 
Туряниці М.Ф. визнати таким, що втратив чинність. 

Державне мито сплачене з оцінки 5000 грн. 
 2. Переоформити згідно з договором купівлі-продажу від 26.05.2014 року 
гараж, що належав гр. Качалі Віллі Володимировичу в АГК  «Сокіл» по вул. 
Можайського-Пирогова (поз. 3) на гр. Пеха Любов Дмитрівну, проживаючу: м. 
Ужгород, вул. ***. 
 Пункт 1.7 рішення виконкому від 01.08.2012 року № 245 стосовно гр. 
Качала В.В. визнати таким, що втратив чинність. 
 Державне мито сплачене з оцінки 5000 грн. 
 3. Переоформити згідно з договором купівлі-продажу від 27.05.2014 року 
гараж, що належав гр. Ткаченку Сергію Вікторовичу в АГК «Ластівка» по вул. 
Баб’яка (поз. 200) на гр. Грицак Наталію Миколаївну, проживаючу: м. Ужгород, 
вул. ***. 
 Пункт 1.17 рішення виконкому від 28.02.2007 року № 49 стосовно гр. 
Ткаченка С.В. визнати таким, що втратив чинність. 
 Державне мито сплачене з оцінки 5000.  
 
В.о. міського голови, 
секретар ради                                                                                          В. Щадей 


